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Japanse fruit sando sandwich
Aardbei ~ kiwi ~ sinaasappel
Sandwiches van melkbrood gevuld
met fruit en opgeklopte slagroom

Chocolade ~ witte sesam ~ gateau

Aardbei ~ matcha ~ tartelette

Framboos ~ witte chocolade ~ yuzu choux
Okinawa bruine suiker ~ karamel ~ javanais
Citroen ~ sudachi ~ travelcake

Okura matcha Madeleine ~ 4 stuks
Okura chocolade tablet van Valrhona

Japanse bonbons van Yamazato & Sazanka
2 stuks
6 stuks
8 stuks
18 stuks

Macarons

2 stuks

6 stuks

8 stuks

18 stuks
Sobacha ~ vanille
Chocolade ~ sesam
Matcha ~ pistache

IJs ~ bekers 100 gr / 500 gr
Aardbei ~ yuzu sorbet
Matcha ~ room

€ 550

€ 7,00
€ 6,50
€ 7,00
€ 7,00
€ 9,00

€ 700
€ 17,00

€ 450

€ 13,00
€ 17,00
€ 37,00

€ 500

€ 14,00
€ 18,00
€ 40,00

€300 / € 11,00




